
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2024 r. Nr LII/426/2023 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 27 grudnia 2023 r. oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 211, art. 212,  art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 589.275,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 129.733,15 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 459.542,42 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 630.000,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 630.000,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę  675.854,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 164.577,24 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 511.277,42 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 691.551,50 zł, w tym: 

1) 1) wydatki majątkowe o kwotę 691.551,50 złzgodnie z  załącznikiem Nr 2 i 2.1. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 267.289,92 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciaganych kredytów w kwocie 267.289,92 zł. 

§ 4. Zmienia się zapisy § 4 ust. 1 i 2 uchwały Nr LII/426/2023 Rady Gminy Lipinki z dnia 27 grudnia 
2023 r. , który otrzymuje nowe brzmienie:”1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
3.590.207,92 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 3.322.918,00 zł  jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala sie limit zobowiazań z tytułu zaciąganych w 2024 roku kredytów w wysokości  1.995.852,81 zł, 
z czego:  

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 267.289,92 zł, 

2) na pokrycie zobowiazań planowanych w rozchodach budżetu - 1.728.562,89zł.„ 

§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2024 Nr LII/426/2023 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 27 grudnia 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2024 Nr LII/426/2023 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 27 grudnia 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4578



§ 7. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2024 Nr LII/426/2023 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 27 grudnia 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Budżet gminy na 2024 r. po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu: 51.557.578,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 37.723.350,10 zł 

2) dochody majątkowe – 13.834.228,78 zł 

2. Wydatki budżetu: 51.824.868,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 37.599.545,48 zł 

2) wydatki majątkowe – 14.225.323,32 zł 

3. Wynik (deficyt): 267.289,92 zł 

4. Przychody budżetu: 3.590.207,92 zł 

5. Rozchody budżetu: 3.322.918,00 zł 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Cygan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4578



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/27/2024 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lipinki na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 105 829,10 0,00 12 934,00 2 118 763,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 448 406,78 0,00 2 000,00 450 406,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 464,61 0,00 2 000,00 5 464,61 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 515 323,36 0,00 10 934,00 1 526 257,36 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 879,39 0,00 10 934,00 27 813,39 

700   Gospodarka mieszkaniowa 194 313,96 0,00 555,00 194 868,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 313,96 0,00 555,00 194 868,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 555,00 1 055,00 

750   Administracja publiczna 313 423,23 0,00 2 943,00 316 366,23 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 300,00 0,00 0,00 137 300,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 662,25 0,00 2 943,00 146 605,25 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 300,00 0,00 0,00 137 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 37,25 0,00 2 943,00 2 980,25 

801   Oświata i wychowanie 1 294 253,00 0,00 400,00 1 294 653,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 220,00 0,00 400,00 10 620,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 400,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4578



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 464 180,00 0,00 112 901,15 1 577 081,15 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 108 901,16 108 901,16 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 112 901,15 142 901,15 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 108 901,16 108 901,16 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 108 901,16 108 901,16 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 0,00 3 999,99 33 999,99 

bieżące razem: 37 593 616,95 0,00 129 733,15 37 723 350,10 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 284 719,71 0,00 108 901,16 393 620,87 
majątkowe 

600   Transport i łączność 297 660,33 0,00 50 000,00 347 660,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 297 660,33 0,00 50 000,00 347 660,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 162 241,44 0,00 371 377,42 8 533 618,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 8 162 241,44 0,00 371 377,42 8 533 618,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 8 162 241,44 0,00 371 377,42 8 533 618,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 423 259,86 0,00 38 165,00 1 461 424,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 423 259,86 0,00 38 165,00 1 461 424,86 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 423 259,86 0,00 38 165,00 1 461 424,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 423 259,86 0,00 38 165,00 1 461 424,86 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 423 259,86 0,00 38 165,00 1 461 424,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00 -630 000,00 0,00 720 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 330 000,00 -630 000,00 0,00 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4578



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 330 000,00 -630 000,00 0,00 700 000,00 

majątkowe razem: 14 004 686,36 -630 000,00 459 542,42 13 834 228,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 879 917,33 0,00 38 165,00 3 918 082,33 
Ogółem: 51 598 303,31 -630 000,00 589 275,57 51 557 578,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 164 637,04 0,00 147 066,16 4 311 703,20 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Cygan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4578



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/27/2024 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lipinki na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 480 123,40 681 630,96 681 630,96 31 904,25 649 726,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798 492,44 4 798 492,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419 182,65 32 805,23 32 805,23 0,00 32 805,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 377,42 386 377,42 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 884 306,05 714 436,19 714 436,19 31 904,25 682 531,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 169 869,86 5 169 869,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 268 907,20 122 000,00 122 000,00 11 242,00 110 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 907,20 2 146 907,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 230,45 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 230,45 217 230,45 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 488 137,65 139 000,00 139 000,00 11 242,00 127 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 137,65 2 349 137,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 683 734,24 403 000,00 403 000,00 17 876,00 385 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 734,24 2 280 734,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 952,20 15 805,23 15 805,23 0,00 15 805,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 146,97 169 146,97 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 868 686,44 418 805,23 418 805,23 17 876,00 400 929,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 881,21 2 449 881,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 083 046,30 416 510,00 266 510,00 0,00 266 510,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666 536,30 6 666 536,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 551,50 -46 551,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 7 101 494,80 416 510,00 266 510,00 0,00 266 510,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 984,80 6 684 984,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 551,50 -46 551,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 194 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 448,50 194 448,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 503 536,30 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 243 536,30 6 243 536,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 568 536,30 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 308 536,30 6 308 536,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 675 386,30 399 850,00 399 850,00 0,00 399 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 536,30 275 536,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 690 386,30 399 850,00 399 850,00 0,00 399 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 536,30 290 536,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 675 386,30 399 850,00 399 850,00 0,00 399 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 536,30 275 536,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 690 386,30 399 850,00 399 850,00 0,00 399 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 536,30 290 536,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 248,00 223 248,00 223 125,00 29 020,00 194 105,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4578



po zmianach 285 248,00 225 248,00 225 125,00 29 020,00 196 105,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 125,00 211 125,00 211 125,00 29 020,00 182 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 273 125,00 213 125,00 213 125,00 29 020,00 184 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 029 950,80 16 846 950,80 16 214 829,39 13 481 294,18 2 733 535,21 0,00 632 121,41 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 030 350,80 16 847 350,80 16 215 229,39 13 481 294,18 2 733 935,21 0,00 632 121,41 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 038 337,30 11 023 337,30 10 549 337,30 9 383 385,99 1 165 951,31 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 038 737,30 11 023 737,30 10 549 737,30 9 383 385,99 1 166 351,31 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 355 859,71 2 191 159,71 2 191 159,71 238 320,00 1 952 839,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 700,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174 272,01 129 372,01 1 253,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 128 119,01 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 530 131,72 2 320 531,72 2 192 412,71 238 320,00 1 954 092,71 0,00 0,00 128 119,01 0,00 0,00 209 600,00 209 600,00 44 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 642,00 28 642,00 28 642,00 0,00 28 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174 272,01 129 372,01 1 253,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 128 119,01 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 202 914,01 158 014,01 29 895,00 0,00 29 895,00 0,00 0,00 128 119,01 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 903 434,21 436 700,00 103 000,00 0,00 103 000,00 333 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 734,21 1 466 734,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 273 434,21 436 700,00 103 000,00 0,00 103 000,00 333 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 734,21 836 734,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 423 734,21 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 734,21 1 408 734,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 793 734,21 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 734,21 778 734,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 840 565,64 37 434 968,24 30 479 480,08 21 361 309,64 9 118 170,44 632 823,00 5 517 955,41 304 709,75 0,00 500 000,00 14 405 597,40 14 405 597,40 573 415,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -691 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -691 551,50 -691 551,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 675 854,66 164 577,24 36 458,23 0,00 36 458,23 0,00 0,00 128 119,01 0,00 0,00 511 277,42 511 277,42 44 900,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 824 868,80 37 599 545,48 30 515 938,31 21 361 309,64 9 154 628,67 632 823,00 5 517 955,41 432 828,76 0,00 500 000,00 14 225 323,32 14 225 323,32 618 315,26 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4578



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr III/27/2024 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Lipinki na 2024 rok 

Dz. 
Rozdz

. 
Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 386 377,42 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 217 230,45 
 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 217 230,45 
 w tym:   
 Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie Gminy Lipinki oraz modernizacja 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Wójtowa 15 000,00 217 230,45 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 169 146,97 
 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 169 146,97 
 w tym:   
 Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie Gminy Lipinki oraz modernizacja 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Wójtowa 0,00 169 146,97 

600 Transport i łączność 46 551,50 65 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 46 551,50 0,00 

 - wydatki na inwestycje 46 551,50 0,00 
 w tym:   
 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Gorlickiego 

na dofinansowanie zadania pn. przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1478K Lipinki-Pagorzyna-Radość polegająca na budowie 
chodnika w km 2+663 do km 2+871 w m. Pagorzyna 46 551,50 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 65 000,00 
 - wydatki na inwestycje 0,00 65 000,00 
 w tym:   
 Modernizacja/ remont odcinka drogi gminnej Nr 270715K 

Wójtowa - Pagorzyna  0,00 65 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 
 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00 
 w tym:   
 Przebudowa i rozbudowa budynku wiejskiego w Wójtowej - 

dokumentacja projektowa 0,00 15 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 44 900,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 44 900,00 
 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 44 900,00 
 w tym:   
 Projekt pn. Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie 

Lipinki 0,00 44 900,00 
 na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 0,00 44 900,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  630 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4578



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 630 000,00 0,00 
 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 630 000,00 0,00 
 w tym:   
 1) Dotacja celowa dla Parafii Greckokatolickiej w Rozdzielu z 

przeznaczeniem na konserwację techniczną i estetyczną 
ikonostasu Cerkwii Greckokatolickiej pw. Narodzenia NMP w 
Rozdzielu 300 000,00 0,00 

 2) Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wójtowej  
z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu przy kościele 
pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Wójtowej 330 000,00 0,00 

 RAZEM: 691 551,50 511 277,42 
 w tym:   

 

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 0,00 44 900,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Cygan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4578



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/27/2024 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok 

L
p Wyszczególnienie Plan na 2024 ZMIANY  Plan na 2024 

  przed zmianami zmniejszenia zwiększenia  po zmianach 

1. Dochody ogółem 51 598 303,31 630 000,00 589 275,57 51 557 578,88 
 w tym:     
 dochody bieżące 37 593 616,95 0,00 129 733,15 37 723 350,10 
 dochody majątkowe 14 004 686,36 630 000,00 459 542,42 13 834 228,78 
2. Wydatki ogółem 51 840 565,64 691 551,50 675 854,66 51 824 868,80 
 w tym:     
 wydatki bieżące 37 434 968,24 0,00 164 577,24 37 599 545,48 
 wydatki majątkowe 14 405 597,40 691 551,50 511 277,42 14 225 323,32 
3. Wynik budżetu -242 262,33 0,00 -25 027,59 -267 289,92 
4. Przychody budżetu 3 565 180,33 0,00 25 027,59 3 590 207,92 

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach § 905 357 229,76 0,00 0,00 357 229,76 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków § 906 170,23 0,00 0,00 170,23 

 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 1 211 927,53 0,00 25 027,59 1 236 955,12 

 
przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 1 995 852,81 0,00 0,00 1 995 852,81 

5.  Rozchody budżetu 3 322 918,00 0,00 0,00 3 322 918,00 

 
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów § 992 609 559,00 0,00 0,00 609 559,00 

 

- spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej § 963 2 713 359,00 0,00 0,00 2 713 359,00 

Wyjaśnienia: 

1) W ramach przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) wykazano: 

- niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
25.512,05 zł 

- niewykorzystane środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 331.717,71 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4578



2) W ramach przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 
w kwocie 170,23 zł wykazano środki otrzymane a niewykorzystane w 2023 roku na realizację projektu pn. 
Ogrody dzieciństwa II współfinansowanego ze środków europejskich 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Cygan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4578



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/27/2024 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 

Dział 
Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo  21 600,00  

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

wpłaty na rzecz Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na realizację 
projektu Doposażenie infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w 
instalacje fotowoltaiczne na terenie ziemi gorlickiej - montaz 
instalacji fotowoltaicznej na potrzeby oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Lipinki (Lipa) 

21 600,00  

600 Transport i łączność  318 448,50  

 60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa dla Miasta Gorlice na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  150 000,00  

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:   

60014 Drogi publiczne powiatowe 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Gorlickiego 
na dofinansowanie zadania pn. przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1478K Lipinki-Pagorzyna-Radość polegająca na budowie 
chodnika w km 2+663 do km 2+871 w m. Pagorzyna 

168 448,50  

710 Działalność usługowa  123,00  

71095 Pozostała działalność dotacja celowa dla Miasta Gorlice na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  123,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    57 000,00 

  dotacje na zadania bieżące, w tym:   17 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa dla OSP Lipinki na ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4578



  dotacja celowa dla OSP Kryg na ubezpieczenie samochodów 
strażackich, remizy, quada i wyposażenia   8 500,00 

  dotacja celowa dla OSP Wójtowa na ubezpieczenie 
samochodów strażackich  5 500,00 

  dotacja celowa dla OSP Pagorzyna ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Bednarka ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  1 000,00 

  dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  40 000,00 

  
Dotacja celowa dla OSP Kryg na modernizację sali 
szkoleniowo - konferencyjnej w budynku remizy OSP Kryg - 
etap II 

 40 000,00 

852 Pomoc społeczna   40 000,00 
85295 

 Pozostała działalność 
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego - prowadzenie Klubu 
Senior + 

 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  333 700,00 375 734,21 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacja podmiotowa 240 000,00  
92116 Biblioteki dotacja podmiotowa 93 700,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:  375 734,21 

  

1) Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Krygu z 
przeznaczeniem na modernizację dachu oraz czyszczenie 
elewacji na budynku kościoła pw. Najświętszej Marii Panny 
Królowej Polski w Krygu 

 204 081,63 

  
2) Dotacja celowa dla Towarzystwa Przyjaciół Ziemi 
Lipińskiej Jastrzębiec z przeznaczeniem na remont zabytkowej 
kaplicy Straszewskich na cmentarzu w Lipinkach 

 154 194,99 

  

3) Dotacja celowa dla Parafii Greckokatolickiej w Rozdzielu z 
przeznaczeniem na konserwację techniczną i estetyczną 
ikonostasu Cerkwii Greckokatolickiej pw. Narodzenia NMP w 
Rozdzielu 

 6 233,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4578



  
4) Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Lipinkach  
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji techniczno 
konserwatorskiej wraz z częściowym wykonaniem remontu 
elewacji kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Lipinkach 

 4 489,80 

  
5) Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wójtowej  
z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu przy kościele 
pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Wójtowej 

 6 734,69 

926 Kultura fizyczna   92 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacje celowe na zadania JST zlecane innym podmiotom  92 000,00 

  Razem 673 871,50 564 734,21 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Cygan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4578



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/27/2024 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Dochody ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  i wydatki ponoszone ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 8 162 241,44 0,00 371 377,42 8 533 618,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 8 162 241,44 0,00 371 377,42 8 533 618,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 8 162 241,44 0,00 371 377,42 8 533 618,86 

majątkowe razem: 8 162 241,44 0,00 371 377,42 8 533 618,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 8 162 241,44 0,00 371 377,42 8 533 618,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

Dz. 
Rozdz. Treść Plan przed 

zmianą zmniejszenia zwiększenia  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 089 241,44 0,00 371 377,42 3 460 618,86 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 462 807,20 0,00 217 230,45 1 680 037,65 
 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 462 807,20 0,00 217 230,45 1 680 037,65 
 w tym:     
 Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

Gminy Lipinki oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Wójtowa 1 462 807,20 0,00 217 230,45 1 680 037,65 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 626 434,24 0,00 154 146,97 1 780 581,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4578



 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 626 434,24 0,00 154 146,97 1 780 581,21 
 w tym:     
 Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

Gminy Lipinki oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Wójtowa 1 626 434,24 0,00 154 146,97 1 780 581,21 

600 Transport i łączność 4 997 000,00 0,00 0,00 4 997 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 4 997 000,00 0,00 0,00 4 997 000,00 

 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 997 000,00 0,00 0,00 4 997 000,00 
 w tym:     
 Modernizacja / remont sieci dróg gminnych na terenie Gminy Lipinki wraz z 

nadzorem inwestorskim oraz budowa drogi wewnetrznej - etap II 4 997 000,00 0,00 0,00 4 997 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00 
 - wydatki na inwestycje 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00 
 w tym:     
 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Lipinki 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00 
 RAZEM: 8 162 241,44 0,00 371 377,42 8 533 618,86 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Cygan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4578



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/27/2024 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i wydatki ponoszone na inwestycje ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 000,00 -630 000,00 0,00 700 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 330 000,00 -630 000,00 0,00 700 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 330 000,00 -630 000,00 0,00 700 000,00 

majątkowe razem: 1 330 000,00 -630 000,00 0,00 700 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 1 330 000,00 -630 000,00 0,00 700 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

Dz. 
Rozdz. Treść Plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach 

1 2 3    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 330 000,00 630 000,00 0,00 700 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 330 000,00 630 000,00 0,00 700 000,00 
 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 330 000,00 630 000,00 0,00 700 000,00 
 w tym:     
 1) Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy zabytkowym zespole 

dworsko - parkowym w Lipinkach 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4578



 2) Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Krygu z 
przeznaczeniem na modernizację dachu oraz czyszczenie elewacji na 
budynku kościoła pw. Najświętszej Marii Panny Królowej Polski w 
Krygu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 3) Dotacja celowa dla Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Lipińskiej 
Jastrzębiec z przeznaczeniem na remont zabytkowej kaplicy 
Straszewskich na cmentarzu w Lipinkach 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

 4) Dotacja celowa dla Parafii Greckokatolickiej w Rozdzielu z 
przeznaczeniem na konserwację techniczną i estetyczną ikonostasu 
Cerkwii Greckokatolickiej pw. Narodzenia NMP w Rozdzielu 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 5) Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wójtowej  z 
przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu przy kościele pw. Św. 
Bartłomieja Apostoła w Wójtowej 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

 RAZEM: 1 330 000,00 630 000,00 0,00 700 000,00 
 w tym:     

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Cygan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4578


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY LIPINKI z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lipinki na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lipinki na 2024 rok
	Załącznik 2.1 - Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Lipinki na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok
	pkt 1 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.3 pkt 1

	pkt 2 w zał.3

	Załącznik 4 - Planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024
	Załącznik 5 - Dochody ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  i wydatki ponoszone ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w 2024 roku
	Załącznik 6 - Dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i wydatki ponoszone na inwestycje ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytkóww 2024 roku


		2024-07-08T09:29:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




